
CENÍK 
Penta Equity 
podfond



CENÍK
Penta Equity Fund SICAV, a.s.

Penta Equity podfond 
(dále jen „Ceník“)

Poplatky a náklady spojené s investováním

Investovaná částka po stržení vstupního poplatku musí být vyšší než výše minimální 
investice.

Poplatky za služby

Třída Manažerský poplatek Vstupní poplatek Výstupní poplatek

A, B, C a D 1,6 % p.a. Max. 5 %
20 % při odkupu investičních akcií do 4 let od jejich
vydání investorovi, nad 4 roky 0 %.

I 1 % p.a. Max. 3 %
20 % při odkupu investičních akcií do 4 let od jejich 
vydání investorovi, nad 4 roky 0 %.

Z 1 % p.a. 0 %
50 % při odkupu investičních akcií do 4 let od jejich 
vydání investorovi, nad 4 roky 0 %.

P 0,2 % p.a. 0 %
95 % při odkupu investičních akcií do 5 let od jejich 
vydání investorovi, nad 5 let 0 %.

Vedení Majetkového účtu Zdarma

Výpis o stavu Majetkového účtu elektronicky Zdarma

Výpis o stavu Majetkového účtu v listinné 
podobě na libovolnou adresu v ČR

Zdarma

Výplata bankovním převodem v ČR na účet investora 
vedený v měně CZK

Zdarma

Výplata bankovním převodem do zahraničí
Zdarma (investorovi mohou být ze zaslané částky strženy 
poplatky ve výši zahraniční platby příslušné banky)

* Poplatky za služby se mohou lišit v závislosti na Vámi zvoleném distributorovi. Tyto poplatky za služby jsou platné v případě nákupu fondu 
prostřednictvím Codya investiční společnost, a.s. a jimi zasmluvněnými  investičními zprostředkovateli.


